
HIGIENEX S.R.L.
A

001

Responsable Inscripto

FACTURA DE VENTA

Número:
Fecha:

Inicio Act.:
Ing. Brutos:
CUIT:

A-0006-00000357
31/01/2022
30-71597143-3
30715971433
01/04/2018Remigio Bosch 2010, Neuquén Capital, Neuquen,

Argentina.

Sr. (es): SEGUFER SA

Domicilio: TOLL 2875, Ciudad Autónoma de Buenos Aires, Argentina.

CUIT: 30-67814536-6

Cond. IVA: Responsable Inscripto

Moneda: Pesos Argentinos Prov. Destino: Ciudad Autónoma de Buenos Aires Fecha Vto.: 24/02/2022
Forma de pago: Cuenta Corriente

Período Facturado Desde: 01/01/2022 Hasta: 31/01/2022

Cód. Artículo Observaciones Cantidad Precio % Dto. Importe Alíc. IVA Impt. c/IVA

SERVICIO DE
LIMPIEZA

1.00 34,211.98 0.00 34,211.98 21.00% 41,396.50

IVA 2.5: 0.00 IVA 5: 0.00 IVA 10.5: 0.00 IVA 21: 7,184.52 IVA 27: 0.00

Bruto: 34,211.98 Impuestos: 7,184.52 Total: $ 41,396.50

CAE: 72063350865482

Fecha Vto. CAE: 10/02/2022


